
 

 

UCHWAŁA NR LVII/528/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia (grupowego) pomnika przyrody „Na Cerkwisku”. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.), oraz art. 44 ust. 1, 2 i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tj.Dz. U. z 2018 r. poz. 142 ze zm.) – 

Rada Miejska w Rymanowie, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/353/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

ustanowienia (grupowego) pomnika przyrody „Na Cerkwisku” oraz w Uchwale Nr LII/494/18 Rady Miejskiej 

w Rymanowie z dnia 23 marca 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia (grupowego) pomnika 

przyrody „Na Cerkwisku”  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.2 pkt. 1) , otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) 49°32'02.1"N 21°51'32.3"E”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3277



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3277



UZASADNIENIE 

 

Nadleśnictwo Rymanów uzupełnieniem Zn. Spr.: ZG.721.3.2017 z dnia 08.06.2018 r. (data wpływu do 

UG 12.06.2018 r.) Dot. korekty współrzędnych dla pojedynczego drzewa w ustanowionym grupowym pomniku 

przyrody „Na Cerkwisku” przesłało skorygowane współrzędne dotyczące pojedynczego drzewa (lipa) w 

ustanowionym grupowym pomniku przyrody. 

 

W związku z powyższym Uchwale Nr XXXVII/353/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 

kwietnia 2017 r. w sprawie ustanowienia (grupowego) pomnika przyrody „Na Cerkwisku” oraz w Uchwale Nr 

LII/494/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 23 marca 2018 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustanowienia (grupowego) pomnika przyrody „Na Cerkwisku”  wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.2 pkt. 1) , otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1) 49°32'02.1"N 21°51'32.3"E”. 

 

Pozostała treść uchwał pozostaje bez zmian. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3277


